
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

10
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

27
03

4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

Exp. 901354/19  
 
 
 
 

ANUNCI DE L’ÀREA METROPOLITANA DE BARCELONA 
 
 

 

Pel que es fa constar que la Sra. Alicia Ramos Jordan cessa com a personal eventual 
d’assessorament de l’Àrea d’Ecologia de l’Àrea Metropolitana de Barcelona, amb 
efectes del dia 16 de setembre de 2020. 
 
Barcelona, 29 de setembre de 2020 
El secretari general, Marcel·lí Pons Duat 
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